
2019 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 

取引代金のお支払方法等の変更について 

 

イーテック・ジャパン株式会社 

03-5617-5261 

 

拝啓 貴社愈々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社からお取引先様への取引代金の支払いについて、下記のとおり支払日を

変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更内容    

支払日 ： 現 行 25 日支払（休日の場合、後営業日） 

  変更後 20 日支払（休日の場合、後営業日） 

 

 

２．変更時期 ： 2019 年 10 月 21 日のお支払分より適用 

  なお、2019 年 9月 25 日以前のお支払いにつきましては、現行の条件に 

  よるお支払いとなりますこと、ご了承下さい。 

 

 

以上 


